
UCHWAŁA Nr XXI/121/2008

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA

z dnia 15 października 2008

w sprawie zwolnienia od opłaty za zgłoszenie zmiany wpisu do ewidencji 

działalności gospodarczej.

Na podstawie art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999r. – Prawo 

działalności gospodarczej /Dz. U. Nr 101, poz. 1178, z 2000 r. Nr 86, poz. 958, Nr 

114, poz. 1193, z 2001r. Nr 49, poz. 509, Nr 67, poz. 679,  Nr 102, poz. 1115, Nr 147, 

poz. 1643, z 2002r. Nr 1, poz. 2, Nr 115, poz. 995, Nr 130, poz 112, z 2003r. Nr 86, 

poz. 789, Nr 128, poz. 1176, Nr 217, poz. 2125, z 2004r. Nr 54, poz. 535, Nr 91, poz. 

870, Nr 173, poz. 1808  z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, z 2008r. Nr 141, poz. 888 /, art. 

66 pkt 2 ustawy z dnia 2 lipca 2004r. Przepisy wprowadzające ustawę o swobodzie 

działalności gospodarczej / Dz. U. Nr 173, poz. 1808, z 2006r. Nr 225, poz. 1636, z 

2008r. Nr 141, poz. 888/

uchwala się, co następuje:

    § 1. Zwalnia się od opłaty w terminie do dnia 31 grudnia 2009r. za zgłoszenie 

zmiany wpisu do ewidencji działalności gospodarczej przez przedsiębiorcę w zakresie 

podania numeru NIP i określenia dotychczasowego przedmiotu wykonywania 

działalności gospodarczej zgodnie z Polską Klasyfikacją Działalności / PKD 2007/.

   § 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorskiego.

UZASADNIENIE

W związku z koniecznością uzupełnienia wpisów do ewidencji działalności 

gospodarczej przez przedsiębiorców o podanie numerów NIP i określenie 

dotychczasowego przedmiotu wykonywania działalności zgodnie z Polską 

Klasyfikacją Działalności 2007 uważa się za celowe zwolnienie z tej opłaty. Opłata 

wynosi 50 zł.


